ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 133-Б от 22.02.2022г

О назначении ответственного лица за введение обновленных ФГОС НОО и ФГОС

ООО в МБОУ «ОШ № 20»

              В целях введения и реализации обновленных Федеральных государственных
образовательных стандартов начального и основного общего образования

приказываю:
1. Назначить Юрову М.Ф., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за

введение и реализацию обновленных Федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего образования, Федеральных
государственных образовательных стандартов основного общего образования.

2. Юровой М.Ф., заместителю директора по УВР:
2.1. обеспечить переход МБОУ «ОШ № 20» на обновленные Федеральные
государственные образовательные стандарты НОО и ООО с 01.09.2022г для 1-х и
5-х классов;
2.2. провести мероприятия в соответствии с Дорожной картой школы по
обеспечению перехода на обновленные Федеральные государственные
образовательные стандарты НОО и ООО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ОШ № 20»                                                                   Черная Л.А.

Министерство образования и науки
Республики Адыгея

Муниципальное образование «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 20»

Адыгее Республикэм гъэсэныгъэмрэ шIэныгъэмрэкIэ и
Министерств Муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Къалэу Мыекъуапэ» Муниципалитет мылъкукIэ
лэжьэрэ   гъэсэныгъэ къулыкъушIапI

«Пстэуми афэзыгъэнэIосэрэ нахьышхьэ
еджапIэу зи  №20»

385008    Республика Адыгея ,     г. Майкоп, ул. МОПРа, д.65,     тел.8 (772) 56-93-42,      e- mail: didi202008@yandex.ru
Сайт  http:// 20school.ru,  л/с20766у54330,       ОГРН 1020100709287,        ИНН/КПП 0105033934/010501001

Елена Викторовна
Л.А.Черная 2022